2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

04.05.2022                                                                                                                   № 52
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, в соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных требований ЕВСК, необходимых для присвоения судейских категорий  п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Универсальный бой

	1.
	Герсу Степан Александрович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	2.
	Новиков Егор Вячеславович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	3.
	Ярковая Светлана Сергеевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	4.
	Шаповалов Ратмир Олегович
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	Легкая атлетика

	5.
	Морозов Тимур Куанышевич
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	6.
	Шевченко Михаил Сергеевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

	7.
	Кулешова Екатерина Дмитриевна
	2008
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Альмухамедов Л.В.

	8.
	Дмитриев Егор Александрович
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Гореев С.В.

	9.
	Гамзабегов Ренат Узаирович
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Боровец В.В.

	10.
	Белоцкая Диана Александровна
	2010
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Кирееенко С.Я.

	11.
	Долженко Даниил Артемович
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Универсальный бой

	1.
	Демьяновсная Анна Максимовна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	2.
	Рудамаха Кристина Николаевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	3.
	Гогонова Виктория Михайловна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	4.
	Ковач Виктория Юрьевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	5.
	Магомедова Марина Игоревна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	6.
	Луговая Софья Сергеевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	7.
	Полыньков Константин Алексеевич
	2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	8.
	Чуб Сергей Евгеньевич
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	9.
	Майорова Дарья Евгеньевна
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	10.
	Иванцова Карина Евгеньевна
	2007
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	Легкая атлетика

	11.
	Николаенко Виолетта Ивановна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Фролов А.В.

	12.
	Бурданова Марина Николаевна
	2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Киреенко С.Я.

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»:

	№ пп
	ФИО
	Дата рождения
	Спортивная организация

	Тхэквондо

	1.
	Ярошенко Алла Вячеславовна
	1986
	МБУ СШ «Аллигатор»

	2.
	Гаранина Анастасия Михайловна
	2005
	-

	3.
	Дмитриев Егор Александрович
	2005
	-

	4.
	Наумов Александр Александрович
	2005
	-

	5.
	Толстокорый Никита Юрьевич
	2005
	-

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории»:

	№ пп
	ФИО
	Дата рождения
	Спортивная организация

	Футбол

	1.
	Савченко Александр Алексеевич
	1992
	Краснодарская краевая федерация футбола

	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова